
新型コロナウイルスに対するアンケートにご協力ください 

 

 日本共産党野洲市委員会 

日本共産党野洲市議会議員団 

 

新型コロナウイルスの感染拡大で、市民の皆様に不安が広がっています。また、経済的・社会

的影響も多岐にわたり、野洲市内でも深刻になっています。 

 日本共産党は、新型コロナウイルスに関するご要望、ご不安、ご意見などを直接お聞きして、

野洲市をはじめ、県や国にきめ細やかな対応を求めていきたいと考えています。 

 つきましては、どんなことでも構いませんので、ご不安、ご要望など、お気軽にお寄せくださ

い。よろしくお願い申し上げます。 

 

■新型コロナウイルス感染で、健康をまもるうえで、ご不安やお困りごと、ご要望をお
聞かせください。 

                                            

                                            

                                            

 

■小中高校及び特別支援学校の休校により、子どもの生活、保護者の休業・仕事への影
響などで、お困りのことやご要望をお聞かせください。 

                                            

                                            

                                            

 

■イベント自粛をはじめ、さまざまな自粛で営業や雇用など、ご不安やお困りのこと、
ご要望をお聞かせください。 

                                            

                                            

                                            
 

ご協力ありがとうございました。できれば下記にご記入ください 

 
 
 

お名前                 

ご住所                 

お電話＆メール             

 
ご協力いただけましたら、最寄りの党員か下記の党

議員までお知らせください。ＦＡＸでも結構です。ご

一報いただけましたら、お伺いさせていただきます。 

 
 


